ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES
Processo Seletivo Simplificado nº 34/2023
Publicação Legal: Divulgação da Retificação do Resultado Preliminar

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 34/2023

ATO 06: Divulgação da Retificação do Resultado Preliminar

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES, Estado de Santa Catarina, torna público torna

público a DIVULGAÇÃO DA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR do Edital de Processo

Seletivo Simplificado n. º 34/2023.

ORIENTADOR ESPORTIVO – 20H

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

6   Robert Rosa da Silva   12/11/1996   6,60

10   Ruy Castro Silveira   23/08/1981   6,40

4   Aline Batista Philomena   09/03/1984   5,80

5   Sênior Felipe Mayer Ferraz   12/09/1974   AUSENTE

ORIENTADOR ESPORTIVO – 30H

Nº DE

INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO    SITUAÇÃO

8   Fabiula Birh de Figueredo   07/09/2000   7,60

3   Patrícia Santos Michel   20/10/1987   5,00

2   Alexsandra Alexandre   15/01/1982   3,60

ORIENTADOR ESPORTIVO – 40H

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO

9   Leonardo Borges da Rosa   19/08/2000   6,80

11   Augusto Milton Lopes de Almeida   15/09/1972   5,80

1   Cristian Sanabria de Oliveira   06/07/1995   5,60

12   Rodrigo dos Santos Jesus   08/03/1986   5,40

7   Darlan Souza Dalbosco   20/11/1995   5,40

Paulo Lopes, 21 de julho de 2023.